대명코퍼레이션 웹게이트는
대명그룹 보안사업의 브랜드로 녹화기와 감시카메라는 물론 악세서리, 통합관제 소프트웨어 까지 통합 영상보안 솔루션을
위한 모든 것을 직접 개발, 제조, 판매 합니다. 첨단 방위산업 프로젝트를 성공적으로 수행하며 쌓아온 기술력과 대외로부터 인정받은
우수성과 신뢰성을 바탕으로 삼성, PENTAX, SONY, BOSCH, Honeywell 등 유수한 글로벌 기업들과 영상보안 파트너십을 구축해 왔습니다.
또한 리조트 업계 1위의 대명그룹 가족으로써 전국 단위의 리조트와 공공기관, 금융기관, 민간시설 등과 해외 51개국 350여개
바이어를 통해 대규모 보안 솔루션 프로젝트를 진행하며 더욱 집약적이고 안정적인 신뢰성을 확보 하였습니다.
웹게이트는 대명그룹 보안사업의 브랜드 입니다.
대명그룹

하우징(short)
차번인식
* 모델명 구성의 이해를 돕기 위한 가이드로 일부 모델은 별도의 체계로 구성될 수 있습니다.
(예) NK1080BL-IR48-F3.6
모델명 구성 체계
네트워크 카메라
Tip
2M
06
EX-SDI/HD-SDI 솔루션
4K UHD · 초고화질의 4K UHD 해상도로 더 넓은 영역의 감시와 원거리 이미지의 확대도 자유롭고 깨끗하게!
· Full-HD 보다 2배 더 선명한 4M QHD, 4배 더 선명한 4K UHD 해상도의 영상까지 저장 가능한 DVR
2배 더 선명하게
Full-HD 영상
4배 더 선명하게
2M FHD
1920×1080 (200만 화소)
4K UHD(8M)
3840×2160 (800만 화소)
4M QHD
2560×1440 (400만 화소)
2M FHD 4M QHD 4K UHD
TDM · 시분할 다중화 (TDM : Time Division Multiplexer) 수신기 내장
· TDM(EX-SDI) 수신기 내장으로 단일 케이블을 통해 최대 8채널 까지 수신 가능
TDM(8CH) ▶
4CH ▶
CH5
CH8
4CH ▶
CH1
CH4 TDM(4CH) ▶
DVR
TDM 단일케이블
최대 200m 전송
TDM 단일케이블
최대 200m 전송
· 채널 구성의 제약없이 네트워크 카메라는 물론 CVBS부터 4K UHD 까지 다양한 비디오 포맷 지원
· 어떤 현장이든, 어떤 카메라든 고민없이 유니버셜 DVR 하나면 OK!
AHD
아날로그지원포맷
제품구분 TVICVBS
디지털 DVR
Onvif / WESP
IP
IP
IP아날로그 SD  /  HD유니버셜 DVR
유니버셜
HD-SDI
디지털
디지털 HD  /  UHD  /  TDM
디지털 HD  /  UHD  /  TDM
(5C-HFBT 7합 케이블 테스트 기준)
07
· 동축케이블을 통해 DVR로 부터 카메라에 제어신호 전송
· 별도의 케이블 공사 없이도 원격지(DVR, PC)에서 카메라의 OSD와 줌/포커스 등의 조작 가능
UCC 지원
· 초고감도의 SONY STARVIS CMOS 센서를 탑재하여 야간 저조도 환경에서도 밝고, 선명한 화질 구현
SONY STARVIS 이미지 센서
EX-SDI · 기존의 HD-SDI 전송 방식에 VLC(Visually Lossless Codec)을 탑재하여, 화질 저하 없이 전송거리 확장
· 한 개의 동축케이블(5C-HFBT)을 이용하여 EX-SDI 1.0은 500m, EX-SDI 2.0은 700m 까지 Full-HD 영상 전송
0m 200m 500m 700m
최대 700m
카메라 DVR
FHDFHD
FHD60
QHD
FHD
UHD
FHD
· 더욱 진보한 WDR(Wide Dynamic Range) 성능으로 역광 환경에서 더욱더 선명한 영상 구현
높은 수준의 WDR 성능 지원
WDR ON WDR OFF
(5C-HFBT 7합 케이블 테스트 기준)
08
EX-SDI/HD-SDI 솔루션